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URDHER 
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE 

Drejtuar : 	Qendra Kombetare e Biznesit 
Adresa : 	Tirane 

Per dijeni : 	Agron Daci me perfaq. Ligjor Av. Arold Zhukri 

• 
Gjirokaster me 19.12.2018 
Prane Shoqerise Permbarimore "BLEK-K"SH.P.K. me Permbarues Gjyqesor Privat Bujar 
Shehu, eshte depozituar kerkesa e pales Kreditore HL GROUP LTD, Se bashku me Urdherin e 
ekzekutimit Nr.7464 date 30.06.2014 te leshuar nga ana e Gjykates Tirane, te leshuar per 
titullin ekzekutiv Nr.7464 date 30.06.2014 me pale: 

-Kreditor : HL GROUP LTD 
-Debitor : Agron Daci dhe Shoqeria EDAL shpk 
-Me objekt : Kthim shume 

Ne kushtet kur per ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit Nr.7464 date 30.06.2014 te leshuar 
nga ana e Gjykates Tirane duhet te kryhet vendosja e mases se sekuestros konservative ne 
kuotat/aksionet e pales debitore. 

Agron Enver Daci me nr. Nid. H50925181M 

• Subjekti Tregetar "F4 Trade me Nipt L81414020C 

Sine zbatim te neneve 519, 527 e ne vijim te K.Pr.Civile dhe Ligjit nr. 10031 date 11.12.2008 
Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat. 

URDHEROJME:  
• 1-Vendosj en e mases se sekuestros konservative ne kuotat e Agron Enver Daci me nr. 

Nid. H50925181M, 
• Ne subjektin tregetar "F4 Trade me Nipt L81414020Cme adrese "Lagje Yzberisht 

, Rr. Sabri Preveza, dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje 
te dhenat e regjistrit tregtar. 

2-Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne te tjera kuota/aksione te cilat zoterohen nga 
pala debitore. 
3-Per veprimet apo mos veprimet tuaja duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit 
ligjor. 
4-Personat qe behen pengese, do te pergjigjen ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile (paragrafi II) 
qe parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal. 
5-Ky urdher mbahet ne 4 kopje, dhe u njoftohet paleve te cilat kane te drejten e ankimit ne 
Gjykate brenda 5 diteve. 
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